SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
 CORONEL XAVIER CHAVES

Email: educacao@coronelxavierchaves.mg.gov.br
Rua Padre Reis, Nº. 84, Centro.

EDITAL Nº 01/2019

A Secretária Municipal de Educação no uso de suas atribuições legais, CONVOCA os

interessados abaixo relacionados, aprovados pelo Processo Seletivo Simplificado de

Seleção de Agentes de Alfabetização para a Rede Municipal de Ensino, no Âmbito do

Programa Mais Alfabetização regido pelo Edital Nº 003/2019, para que compareçam na

E.M. “Sebastião Patrício Pinto”, na Rua São Francisco de Assis, nº 231, bairro N.S. da

Conceição, no dia 1º de novembro de 2019,  às 9 horas, para celebração de Termo de

Adesão e Compromisso. Serão preenchidas 02 VAGAS, sendo 01 para atendimento das

turmas de 1º e 2º ano do turno da manhã, e a outra para atendimento das turmas de 1º e

2º ano do turno da tarde, com carga horária de 05 horas semanais por turma.

No ato da convocação, o candidato deverá apresentar pessoalmente ou por seu

procurador legalmente constituído os documentos pessoais (identidade e CPF).

              LISTA DE CONVOCADOS: AGENTES DE ALFABETIZAÇÃO

Nome do candidato Classificação

Gilseia das Graças Pinto 1

Shirley Kathryn dos Santos 2

Aretusa de Oliveira Gomes 3

Ilma Aparecida de Mendonça 4

Fernanda Cristina de Oliveira Pinto 5

Ana Teresa Maia Pinto 6

Hélen Cristina batista Silva 7

Janaína Maria dos Santos 8

Fabiana Júlia dos Santos 9

Estéfani Patrícia de Sousa Lopes 10

                     Prefeitura Municipal de Coronel Xavier Chaves, 29 de outubro de 2019.

Aparecida Fátima de Almeida Resende

Secretária Municipal de Educação